
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTÀ DI POREČ-PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA : 005-01/17-01/01 

URBROJ : 2167/01-09/01-17-2 

Poreč-Parenzo, 07. ožujka 2017. 

 

  

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo" broj 2/13), Gradonačelnik  Grada Poreča-Parenzo je donio sljedeći 

  

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

 1. Informacija Policijske postaje Poreč o stanju sigurnosti na području Grada Poreča-

Parenzo za 2013., 2014., 2015. i 2016. godinu, dostavlja se Gradskom vijeću Grada Poreča-

Parenzo na razmatranje u priloženom tekstu. 

 

 2. Na sjednici Gradskog vijeća Informaciju iz točke 1. ovog Zaključka prezentirati će 

Ivica Kešinović, načelnik Policijske postaje Poreč. 

 

3. Napominje se da je informaciju Policijske postaje Poreč o stanju sigurnosti na 

području Grada Poreča-Parenzo za 2013. godinu, Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo 

razmotrilo i prihvatilo na sjednici održanoj 06. ožujka 2014. godine. 

 

 

Privitak: 

- Informacija 

    

                                            GRADONAČELNIK 

                                                                           Edi Štifanić  

 

 

 

 

 

DOSTAVITI : 

1. Gradskom vijeću Grada Poreča-Parenzo – ovdje, 

2. Policijskoj postaji Poreč - načelniku, 

3. Pismohrana – ovdje. 

 

 

 


